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Product data sheet
Characteristics

ZCDEN12
Vhodna uvodnica - 1/2'' NPT - za omejitveno
stikalo - kovinsko ohišje

Glavno
Izdelek ali sestavni del Kabelska uvodnica
Kategorija dodatkov/
ločenih delov

Priključni dodatki

Predstavitev naprave Osnovni element

Komplementarno
Kabelska uvodnica 1 vhod odcepljen za 1/2 "NPT kabelsko uvodnico
Združljivost izdelkov XCKD
Povezano ohišje ZCD21

ZCD25
ZCD26
ZCD27
ZCD28
ZCD29
ZCD31
ZCD35
ZCD37
ZCD39

Material Kovinski

Packing Units
Tip enote v embalaži 1 PCE
Število enot v embalaži 1 1
Teža embalaže 1 34 G
Višina embalaže 1 3 Cm
Širina embalaže 1 3 Cm
Dolžina embalaže 1 4 Cm

Offer Sustainability
Status trajnostne ponudbe Izdelek Green Premium
Uredba REACH Izjava REACh
Direktiva EU ROHS Proaktivno zagotavljanje skladnosti (izdelek je zunaj področja uporabe direktive

EU RoHS) Izjava EU RoHS
Brez živega srebra Da
Informacije o izvzetju iz RoHS Da
Razkritje okoljskih podatkov Okoljski Profil Izdelka

http://www2.schneider-electric.com/sites/corporate/en/products-services/green-premium/green-premium.page
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfReach&pid=879130&lang=en-us
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=879130&lang=en-us
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=879130&lang=en-us
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVPEP110614EN
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Pogodbena garancija
Garancija 18 months


